
INFORMACE O PRODUKTU
1) Typ dodávky OEM servis
2) Materiál 100% bavlna, bavlnaspandex, bavlnapolyester, 100% polyester atd.
3) Barva poskytnout vzorníky barev na výběr
4) Velikost přizpůsobit dle požadavku klienta
O VZORKU
1) Doba vzorkování 7-10 dní
2) Cena vzorku 50 - 60 $ za kus, náklady na vzorek budou vráceny po úplném zaplacení objednávky.
3) Dodání vzorku UPS, DHL, FEDEX, doručení trvá asi 3-4 dny.
VÍCE INFORMACÍ O OBJEDNÁVCE
1) Platební podmínky 30% záloha, zbytek by měl být zaplacen před odesláním.
2) Dodací lhůta 50 dní po obdržení zálohy.
3) Doručovací přístup Pokud to není naléhavé, pošlete lodí, trvá to asi 45 dní, než dorazí.

Pokud by byla urgentní, DHL, UPS, FEDEX nebo TNT dobrou volbou, trvá to asi 3-5 dní.
4) MOQ 500 ks na styl. Při první spolupráci je vítáno i menší množství.
5) Kvalita vyrobeno jako potvrzený vzorek a budeme plně zodpovědní za špatnou výrobu.

Dodavatelé nemocničních uniforem Čína, bílý lékař rostou velkoobchodně

1. Specifikace:
Za prvé, naše výrobky mohou být vyrobeny z pod vodivé tkaniny, Anti-Bakteriální, Anti-Shrink, Anti-
Static.no stimul na kůži, prachotěsné a vodotěsné.



Materiál:
1. CVC: 35% Polyester, 65% Bavlna/ 20%C80%Poly/ 80%C20%Poly
2. TC polyesterové vlákno : 65 % Bavlna 35 % Polyester
3. Polyester Pongee: 100% Polyester
4. 98 % polyester 2 % vodivá tkanina
5. 100% bavlna
6. Přizpůsobená barva

2. Fyzické vlastnosti:
1. Antistatická schopnost: 0,6 uc / kusů nebo méně
2. Odolnost při praní: metody praní podle ustanovení o odolném statickém výkonnost stále splňuje
požadavky výše uvedených ukazatelů.
3. Způsob praní: může 120 °C po dobu 15 minut při vysoké teplotě a vysokotlaké dezinfekci
4. Žádný vliv vlhkosti: pod podmínkou 405% nebude ovlivněn jeho antistatický výkon.
naše služby
Produkční proces
1. Potvrďte laboratorní poklesy nebo design
2. ukázka šití
3. potvrďte u zákazníka (v případě potřeby změnit, upravit a znovu potvrdit)
4. Zákazník potvrdí, zahájí sériovou výrobu


